
 

EFB-Elektronik LC-D SM Kupplung aqua Keramikhülse 53357.31

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4535841
EAN 4049759064105
Hersteller EFB-Elektronik
Hersteller-ArtNr 53357.31
Hersteller-Typ 53357.31
Verpackungseinheit 12 Stück
Artikelklasse LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Werkstoff des Gehäuses
Werkstoff der Hülse
Befestigungsart
Farbe

EFB-Elektronik LC-D SM Kupplung aqua Keramikhülse 53357.31 Geeignet für
Faserart Singlemode, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex, Werkstoff des
Gehäuses Kunststoff, Werkstoff der Hülse Keramik, Befestigungsart einrasten,
Farbe sonstige,  Kupplung LC Duplex OM3/OM4, Keramikhülse, aqua,
SC-Simplex, Ausbruch SC duplex, mit Schnappbefestigung
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